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Fecha de proceso 12/12/2025

Hora de Proceso 07:43:11
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 30 de Noviembre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$136,162,338.00Efectivo y equivalentes al efectivo $107,328,400.00$28,833,938.0091.8% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$136,162,338.00Total CORRIENTE: $107,328,400.00$28,833,938.0091.8% 100.0%

NO CORRIENTE

$12,159,998.00Propiedades Planta y Equipo $12,159,998.00$0.008.2% 0.0%

$12,159,998.00Total NO CORRIENTE: $12,159,998.00$0.008.2% 0.0%

Total ACTIVO $148,322,336.00

TOTAL  ACTIVOS

$119,488,398.00

$119,488,398.00

$28,833,938.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$148,322,336.00 $28,833,938.00

 PASIVO

CORRIENTE

$25,229,333.00Cuentas por pagar $19,649,067.00$5,580,266.0017.0% 19.4%

$18,252.00Otros pasivos $18,252.00$0.000.0% 0.0%

$25,247,585.00Total CORRIENTE: $19,667,319.00$5,580,266.0017.0% 19.4%

$19,667,319.00$5,580,266.00$25,247,585.00
Total PASIVO $25,247,585.00

TOTAL  PASIVOS

$19,667,319.00$5,580,266.0017.0% 19.4%

17.0% 19.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0011.2% 57.6%

$5,104,607.00Resultado de ejercicios anteriores $2,334,945.00$2,769,662.003.4% 9.6%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$101,369,393.00Resultado del ejercicio $97,486,134.00$3,883,259.0068.3% 13.5%

$123,074,751.00Total PATRIMONIO: $99,821,079.00$23,253,672.0083.0% 80.6%

$99,821,079.00$23,253,672.00$123,074,751.00
Total PATRIMONIO $123,074,751.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $148,322,336.00 $28,833,938.00

$99,821,079.00

$119,488,398.00

$23,253,672.0083.0% 80.6%

83.0% 80.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

DANIEL ENRIQUE MARÍN CONGOTE CORPASI

90046304271773094
RECTOR
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